
вторник 

25.10.2016
среда 26.10.2016 четврток 27.10.2016 петок 28.10.2016

9:00

Човекови права / ЗНБП на ЕУ - доц. 

Д-р Александар Китановски (објект 

Аеродром - амфитеатар 1)

Трудово право - проф. Д-р Владимир 

Пивоваров/ м-р Катерина Данилова (кабинет) 

//Управно право - проф. Д-р Јове Кекеновски

11:00

Облигационо право / Семејно и 

наследно право  - доц. д-р Никола 

Мицковски (П4) // Стварно право - 

доц.д-р Ристо Илиоски (кабинет)

13:00

Англиски јазик 

Лаб.1 (Објект 

Аеродром)

Меѓународни организации и 

трибунали  - доц. д-р Вида 

Поповска Кочишки (кабинет)

 Меѓународно приватно право  - доц. д-р Вида 

Поповска Кочишки (кабинет) // Социологија на 

право - проф. д-р Соња Ризоска - Јовановска 

(предавална 1)

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА 


